泉 州 师 范 学 院

会  议  纪  要

〔2014〕2号

学生工作指导委员会纪要

6月30日下午，校党委副书记张舟在行政楼第二会议室主持召开学生工作指导委员会议。现纪要如下：

会议听取了学生处关于两名同学留校察看处分情况的汇报。经研究，会议同意学生处对资源与环境科学学院和美术与设计学院两名同学留校察看处分意见，要求两个学院加强对受处分学生的教育。

   二、会议要求各二级学院做好暑假期间学生安全教育和管理工作,加强交通安全、勤工助学安全、游泳安全等教育,关心暑假留校学生的生活。

    三、会议通报我校2014届毕业生就业率和签约率（截止2014年6月20日），并布置暑期创业特训营报名工作，要求各二级学院做好宣传发动工作。

    四、会议布置7月3日学校易班培训班相关工作。
    五、会议传达《中共福建省委教育工委 福建省教育厅关于进一步明晰高校辅导员岗位职责提升辅导员工作质量的通知》（闽委教宣〔2014〕20 号）的文件精神，要求各二级学院要认真按照教育部《普通高等学校辅导员队伍建设规定》中有关辅导员的八项主要工作职责的规定，进一步规范辅导员的工作范畴，明晰辅导员的岗位职责和工作边界。要积极采取有效措施，合理调整相关工作任务，主动为辅导员减轻工作负担，实现辅导员工作的减量增质，保证辅导员主要时间和主要精力潜心本职工作。
    张副书记在会上强调：一是各部门要对照省级文明学校评估标准，认真做好迎评材料收集与整理；二是各二级学院要认真调研分析毕业生签约率不高的原因；三是加强暑期大学生社会实践安全工作，发挥社会实践对学校的正面宣传作用，做好社会实践总结工作；四是在学院教职工会上传达《中共福建省委教育工委 福建省教育厅关于进一步明晰高校辅导员岗位职责提升辅导员工作质量的通知》，贯彻落实好文件精神。

出  席：张  舟  王泗水  傅志雄  林蕙琼  胡凌松  王  锋  郑少君

        王勇卫  陈晏辉  卢进民  蒋双霖  陈一祥  李丽雪  颜  昶

        黄联国  颜水发  蔡英卿  洪少春  张玉武
列  席：黄丹琳  刘礼元  王莲芳  林端民  潘伟安  戴艺璇  王  磊

        曾永强  陈亚敏  陈美婧  卓兴良  黄桂程  廖慧琳
记  录：郑艳

   发：各二级学院，相关部门，校领导 。

   泉州师院学生处                         2014年7月10日印发

- 1 -